
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2013. június hó 26. napján 
tartott testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2013.06.26-án 1/8



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületnek 2013. június hó 26. napján tartott  
testületi üléséről.

Az ülés helye:  Művelődési Ház
5309 Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Ifj. Nagy György képviselő
Potornainé Szűcs Katalin önkormányzati megbízott

Petőné Vadai Katalin szervezési ügyintéző
Kocsis Veronika gazdasági ügyintéző
Kecsőné Fazekas Eszter szociális ügyintéző
Székely László a Berekfürdői Veress Zoltán Általános Iskola 

igazgatója

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait. 
Megállapítja,  hogy  a  Képviselő-testület  határozatképes  számban  megjelent,  a  7  képviselőből  4 
képviselő van jelen. Buczkó Zoltánné, Czinegéné Bődi Szilvia és Hosszu András képviselő jelezte,  
hogy nem tud részt venni az ülésen.
Az ülést megnyitja. 

A jegyzőkönyv hitelesítésére Dr. Kenyeres Imre képviselőt és Czinege Béla alpolgármestert javasolja  
megválasztani.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

136/2013.(VI.26.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv hitelesítésére Dr. Kenyeres Imre képviselőt és Czinege Béla alpolgármestert 
választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Dr. Kenyeres Imre képviselő
2) Czinege Béla alpolgármester
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a napirendi javaslat a meghívóban kiküldésre került.  
Tekintettel  arra,  hogy a Képviselő-testület  éppen határozatképes,  ezért  a fajlagos súlyú  döntéseket 
javasolja a következő testületi ülésre elhalasztani. Javasolja a napirendről levenni a 4., a 8., 10., 11. és 
a 15. napirendi pontot.

Dr. Kenyeres Imre képviselő nem ért egyet a javaslattal, mert két hete volt rendkívüli testületi ülés,  
most  megint  összehívták a testületet,  és akkor  a  jövő héten megint  össze kell  ülni.  Annak idején 
elegendő volt évente 6 ülést tartani.

Készült: 2013.06.26-án 2/8



Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy sajnos a törvények olyan határidőket szabnak, illetve 
vannak olyan ügyek, amik miatt sűrűbben össze kell hívni a testületet. Valószínűleg hamarosan újra 
össze kell hívni a Képviselő-testületet a fürdőberuházás közbeszerzése miatt. Két hete a Kistérségi  
Társulás és a Nagykun Hagyományőrző Társulás működtetésére kötött megállapodás felülvizsgálata 
miatt kellett összeülni, mert határidős volt. Most a Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása vált  
határidőssé, június 30-ig el kell fogadni.
Van-e valakinek módosító javaslata?
További  módosító  javaslat  nem hangzott  el,  ezért  szavazásra  bocsátja  a  napirend  módosításának 
elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a naprend módosítását 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta.
Megkérdezi, hogy ki az, aki a módosított napirendet elfogadja?
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a módosított napirendet 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

137/2013.(VI.26.) Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1. Interpellációk, kérdések, lakossági észrevételek.
2. Beszámoló a két ülés között történt főbb eseményekről.

Előadó: Dr. Hajdu Lajos polgármester
3. Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról.

Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester
4. Előterjesztés  Berekfürdő  Község  Önkormányzatának  vagyongazdálkodásáról  és 

vagyonkezeléséről szóló 25/2008.(XII.17.) Önkorm. rendeletének módosítására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

5. Előterjesztés Veress Zoltán Általános Iskola kérelmére.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

6. Előterjesztés a Karcagi Rendőrkapitányság vezetője kinevezésének véleményezésére.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

7. Előterjesztés Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

8. Előterjesztés közterület-foglalási engedély iránti kérelemre. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

9. Tájékoztató a Közös Önkormányzati Hivatallal kapcsolatosan. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

10. Előterjesztés bérleti szerződés megkötésére.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

11. Aktualitások. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

1. Napirendi pont: Interpellációk, kérdések, lakossági észrevételek.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e valakinek interpellációja, kérdése?
Interpelláció, kérdés nem hangzott el.

Készült: 2013.06.26-án 3/8



2. Napirendi pont: Beszámoló a két ülés között történt főbb eseményekről  .  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a termálfürdő felújításához, bővítéséhez valamint az  
ifjúsági  medence  létrehozásához  a  Közép-Tisza-vidéki  Környezetvédelmi,  Természetvédelmi  és 
Vízügyi Felügyelőség megadta a vízjogi létesítési engedélyt. A határozatot az érintettek nagy száma 
miatt 15 napra ki kellett függeszteni, és pénteken válik jogerőssé. A jogerősítést követően az ÉARFÜ-
höz  benyújtásra  kerülhet  a  beruházással  kapcsolatos  előleg  kérelem.  A  következő  lépés  a  
közbeszerzési eljárás lesz.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el.

3. Napirendi pont: Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester  elmondja, hogy a lejárt  határidejű határozatokról szóló beszámoló a 
képviselők részére kiküldésre került. (A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Szükségessé vált  a  szociális  nyári  gyermekétkeztetésről  szóló 116/2013.(V.27.)  Önkorm.  határozat 
módosítása,  mivel  a  Magyar  Államkincstár  nem támogatta  a  24 gyermek  étkeztetését,  csak 22 fő 
részére nyújtott támogatást. Tekintettel arra, hogy a 40 gyermek étkeztetése elkezdődött, az önerőből 
támogatott gyerekek számát 8 főről 10 főre kell emelni. 
Megkérdezi, hogy mennyivel nő a kiadás?

Kocsis Veronika gazdasági ügyintéző válasza: 50.000 Ft-tal nő a költség.

Dr.  Hajdu Lajos  polgármester  kéri  a  szociális  ügyintézőt,  hogy a  nyári  gyermekétkeztetés  legyen 
ellenőrizve.
Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a 116/2013.(V.27.) Önkorm. határozat  
módosításának elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a határozat módosítását 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta: 

138/2013.(VI.26.) Önkorm. határozat
a  szociális  nyári  gyermekétkeztetés  biztosításáról  szóló  116/2013.(V.27.)  Önkorm.  határozat 
módosításáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  szociális  nyári 
gyermekétkeztetés biztosításáról szóló 116/2013.(V.27.) Önkorm. határozatot az alábbiak 
szerint módosítja:

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  szociális  nyári 
gyermekétkeztetés  támogatására  igényt  nyújt  be  a  Magyar  Államkincstárhoz.  Az 
igényelt támogatás összege: 522.720 Ft.
Az  önkormányzat  vállalja,  hogy  a  2013.  június  17-től  2013.  augusztus  30-ig  terjedő 
időszakra a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő 22 gyermek részére,  
valamint saját forrásból 8 gyermek részére, 54 munkanapra folyamatosan, napi egyszeri 
meleg étkezést biztosít. 

A Képviselő-testület pályázaton kívül önerőből további 10 gyermek részére, 2013. június 
17-től  2013.  augusztus  30-ig,  összesen  54  munkanapra  biztosítja  a  nyári 
gyermekétkeztetést.

Készült: 2013.06.26-án 4/8



Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a beérkezett árajánlatok közül 
Elekné Imre Eszter vállalkozó bruttó 445 Ft/fő/nap összegű ajánlatát fogadta el. 

A  Képviselő-testület  megbízza  Dr.  Hajdu  Lajos  polgármestert,  hogy  kösse  meg  a 
megállapodást  Elekné  Imre  Eszter  egyéni  vállalkozóval,  a  szociális  nyári 
gyermekétkeztetés  biztosítására,  54  munkanapra  2013.06.17  napjától  2013.08.30. 
napjáig, összesen 40 gyermek részére.

Elekné Imre Eszter egyéni vállalkozó vállalja, hogy az ételt a támogatás legalább 30%-
ának megfelelő értékben a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 3. § 
18. pontja szerinti mezőgazdasági őstermelő, kistermelői élelmiszer-termelés, - előállítás 
és –értékesítés feltételeiről szóló 52/2010.(IV.30.) FVM rendelet 2. § (1) pontja szerinti  
kistermelő,  a  termőföldről  szóló  1994.  évi  LV.  törvény  3.  §  i)  pontja  szerinti  családi 
gazdálkodó,  vagy  a  3.  §  k)  pontjában  meghatározott  mezőgazdasági  tevékenységet 
folytató,  a  kis-  és  középvállalkozásokról,  fejlődésük  támogatásáról  szóló  2004.  évi 
XXXIV.  törvény  3.  §  (3)  bekezdése  szerinti  mikrovállalkozás  (együtt:  termelő)  által 
megtermelt  vagy  előállított  alapanyagokból  biztosítja,  vagy  önként  vállalt 
önkormányzati feladat körében termelteti.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2013. június 16. 

Erről értesülnek:
1) Ajánlattevők
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester  megkérdezi,  hogy ki  az,  aki a lejárt  határidejű határozatokról  szóló  
beszámolót elfogadja?
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a beszámolót 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat  
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

139/2013.(VI.26.) Önkorm. határozat 
a lejárt határidejű határozatokról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű 
határozatokról szóló beszámolót elfogadja.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Polgármesteri Hivatal

4. Napirendi  pont:    Előterjesztés  Berekfürdő  Község  Önkormányzatának   
vagyongazdálkodásáról  és  vagyonkezeléséről  szóló  25/2008.(XII.17.)  Önkorm. 
rendeletének módosítására.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  a  vagyonrendelet  módosítására  az  előterjesztés  
kiküldésre került.  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  Átadja a szót az előterjesztés 
készítőjének, Kocsis Veronikának.

Készült: 2013.06.26-án 5/8



Kocsis Veronika gazdasági ügyintéző elmondja, hogy jelenleg kétévente történik a tételes leltározás,  
melyet  a  jogszabály  alapján  az  irányító  szervvel  egyeztetni  kell,  és  belefoglalásra  kerülne  a  
vagyonrendeletbe. 

Czinege Béla alpolgármester megkérdezi, hogy a Művelődési Házban is így történik a leltározás?

Kocsis Veronika gazdasági vezető válasza: Igen. Folyamatosan történik a könyvvezetés, csak a tételes  
leltár történik kétévente.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, észrevétele? További  
kérdés, észrevétel nem hangzott el. Elmondja, hogy a rendeletet minősített többséggel kell elfogadni.  
Megkérdezi, hogy ki az, aki a rendeletet elfogadja?
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a rendeletet 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő rendeletet alkotta:

12/2013.(VII.10.) Önkorm. rendelet
Berekfürdő  Község  Önkormányzatának  vagyongazdálkodásáról  és  vagyonkezeléséről  szóló 
25/2008.(XII.17.) Önkorm. rendelet módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

5. Napirendi pont: Előterjesztés Veress Zoltán Általános Iskola kérelmére.  

Dr.  Hajdu Lajos  polgármester  átadja  a  szót  Székely Lászlónak,  a  Veress  Zoltán Általános Iskola  
igazgatójának.

Székely László igazgató köszönti a Képviselő-testület tagjait. Elmondja, hogy a következő testületi 
ülésre le fogja adni az iskola beszámolóját a 2012/2013-as tanévről. 
Megköszöni az Önkormányzatnak, a Polgármester  úrnak, valamint  a Képviselő-testület tagjainak a 
január  1-je  óta  nyújtott  támogatását  a  kirándulásokhoz,  a  pedagógusok  és  a  8.  osztályosok 
jutalmazását. 
Szeretné  kérni  a  Képviselő-testület  támogatását  továbbra  is  abban,  hogy a  bejáró  tanulók  utazási  
bérletének költségét vállalja át. 77 tanuló bérlete egy tanévre 665.000 Ft.  Nagyon fontos, hogy ezeket  
a gyerekeket megtartsák, mivel a tanulók számának csökkenése érzékenyen érintené az iskola létét.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy az iskola nehéz helyzetben van. Úgy gondolja, hogy fel  
kell az Önkormányzatnak vállalnia a támogatást, hogy a bejáró gyerekek létszáma ne csökkenjen, mert  
az iskola megszűnéséhez.
Elmondja,  hogy  a  gyermekvédelem  helyi  rendszeréről  szóló  7/2009.(III.10.)  Önkorm.  rendelet  
tartalmazza  a  gyermekek  utazási  bérlettámogatását.  Elmondja,  hogy  ha  a  Képviselő-testület  a 
gyerekek utazási bérletének költségeit továbbra is átvállalja, akkor a rendeleten nem kell változtatni,  
az továbbra is hatályban marad.  Megkérdezi,  hogy a Képviselő-testületet továbbra is átvállalja-e a 
bejáró tanulók utazási költségeit a 2013/2014-es tanévben?
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a bejáró tanulók utazási költségeit 4 igen szavazattal, ellen és 
tartózkodó  szavazat  nélkül  a  2013/2014-es  tanévben  továbbra  is  átvállalja,  így  a  7/2008.(III.10.) 
Önkorm. rendelet módosítás nélkül hatályban marad.

6. Napirendi  pont:  Előterjesztés  a  Karcagi  Rendőrkapitányság  vezetője  kinevezésének   
véleményezésére.

Készült: 2013.06.26-án 6/8



Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a rendőrségről szóló törvény alapján a rendőrkapitány 
kinevezését megelőzően ki kell kérni a települési önkormányzat Képviselő-testületének a véleményét.  
A  Jász-Nagykun-Szolnok Megyei  Rendőrkapitányság  vezetője  a  Karcagi  Rendőrkapitányság  élére 
Teleki Zoltán rendőr őrnagyot kívánja kinevezni, aki 2012. október 1-jétől megbízással látja el ezt a  
posztot. (A megyei rendőrkapitány levele a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el. Megkérdezi, hogy ki az, aki egyetért Teleki Zoltán rendőr őrnagy 
kinevezésével?
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület Teleki Zoltán rendőr őrnagy kinevezésével 4 igen szavazattal,  
ellen és tartózkodó szavazat nélkül egyetértett. 

140/2013.(VI. 26.) Önkorm. határozat
A rendőrkapitány kinevezéséről.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Rendőrségről szóló 1994. évi 
XXXIV. Törvény 8. § (2) bekezdése alapján, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyeri Rendőr-
főkapitányság vezetőjének megkeresésére megtárgyalta Teleki Zoltán rendőr őrnagynak 
a Karcagi Rendőrkapitányság vezetőjévé való kinevezését.

A  Képviselő-testület  egyetért  azzal,  hogy  a  Karcagi  Rendőrkapitányság 
kapitányságvezetői feladatait 2013. október 1-jétől Teleki Zoltán rendőr őrnagy lássa el.

Erről értesülnek:
1) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Rendőr-főkapitányság Szolnok, Baross út 39.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Polgármesteri Hivatal

7. Napirendi pont: Előterjesztés a Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadására.  

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  az  egyenlő  bánásmódról  és  az  esélyegyenlőség 
előmozdításáról  szóló  2003.  évi  CXXV.  Törvény  alapján  2013.  július  1-jétől  a  települési 
önkormányzat és annak jogi személyiséggel rendelkező társulása az államháztartás alrendszereiből, az 
európai  uniós  forrásokból,  illetve  a  nemzetközi  megállapodás  alapján  finanszírozott  egyéb 
programokból származó, egyedi döntések alapján nyújtott, pályázati úton odaítélt támogatásban csak 
akkor  részesülhet,  ha  hatályos  esélyegyenlőségi  programmal  rendelkezik.  (Az  előterjesztés  a  
jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele?

Dr. Kenyeres Imre képviselő javasolja elfogadni.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  megkérdezi,  hogy  ki  az,  aki  a  Helyi  Esélyegyenlőségi  Programot  
elfogadja?
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a Helyi Esélyegyenlőségi Programot 4 igen szavazattal, ellen 
és tartózkodó szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

141/2013.(VI. 26.) Önkorm. határozat
A Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadásáról.

Berekfürdő Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az egyenlő bánásmódról  és  az
esélyegyenlőség  előmozdításáról  szóló  2003.  évi  CXXV.  Törvény  31.  §-a  alapján  e 
határozat mellékletét képező Helyi Esélyegyenlőségi Programot elfogadja.

Készült: 2013.06.26-án 7/8



Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester Magyarország helyi önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 46. § 
(2) bekezdés c) pontja alapján az ülés további részére a vagyonnal való rendelkezés miatt zárt ülés  
tárgyalását javasolja.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 4 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

142/2013.(VI.26.) Önkorm. határozat
Zárt ülés tartásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Magyarország  helyi 
önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján az ülés 
további részére zárt ülést rendel el.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester

         2) Polgármesteri Hivatal

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/            /: Petőné Vadai Katalin :/
      polgármester   szervezési ügyintéző

az SZMSZ 49. §-a alapján

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

/: Dr. Kenyeres Imre :/     /: Czinege Béla :/ 
         Képviselő              alpolgármester

Készült: 2013.06.26-án 8/8


